ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2020 г. N 339

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В МЕТОДИКУ ОЦЕНКИ ОЖИДАЕМОГО ПЕРИОДА

ВЫПЛАТЫ

НАКОПИТЕЛЬНОЙ ПЕНСИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в методику оценки ожидаемого периода

выплаты накопительной пенсии, утвержденную

постановлением Правительства Российской

Федерации от 2 июня 2015 г. N 531 "Об

утверждении методики оценки ожидаемого

периода выплаты накопительной пенсии"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, N 23, ст. 3331; 2018, N 50, ст.

7790).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 марта 2020 г. N 339

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МЕТОДИКУ ОЦЕНКИ

ОЖИДАЕМОГО ПЕРИОДА

ВЫПЛАТЫ НАКОПИТЕЛЬНОЙ ПЕНСИИ

1. В абзаце первом пункта 3 цифры "2020"

заменить цифрами "2022".

2. В приложении к указанной методике:

а) в наименовании цифры "2020" заменить

цифрами "2022";

б) дополнить позициями следующего содержания:

 "С 1 января 2021 г. 264

 С 1 января 2022 г. 270".